Ступін постійно
перебував у будівлі Купецьких зборів, здійснюючи набір до

Царська (нині – Європейська) площа в Києві, вид на будинок Купецьких зборів,
де розташовувалося керівництво Всеукраїнського союзу георгіївських кавалерів.

Осінь 1918 р. Фото з приватної колекції.

10 Голос Киева. – 1918. – 27 (14) октября. – № 139.

Орденської дружини. 19(6) листопада 1918 р. він через газети
повідомив, що закликає усіх, хто записався, з’явитися наступно-
го дня о 9-й годині для реєстрації. Генерал також оголошував,
що відтепер до лав його формування можуть вступити всі ба-
жаючі, а не тільки кавалери двох орденів11.

5 грудня 1918 р. Г. Ступін подав на розгляд генералові О.

6) генерального хорунжого Савищева Миколу Георгійовича –
кавалера ордена Святого Георгія 4-го ступеня та Георгіївсь-
кої зброї (Київ, Георгіївська дружина);

7) генерального хорунжого Мартинюка Ілька Сильвестровича –
кавалера ордена Святого Георгія 4-го ступеня та Георгіївсь-
кої зброї (Київ, вул. Назар’ївська, 1, к. 7);

11 Голос Киева. – 1918. . – 19 (6) ноября. – № 158.